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                               Bytom  05.04.2011 r.
DO WSZYSTKICH  ODBIORCÓW   S.I.W.Z.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy prawo zamówień publicznych, z uwagi na wniesione do Zamawiającego pytania dotyczące przetargu ZP/PN/8/2011 na „Dostawę leków do apteki szpitalnej” poniżej Zamawiający przedkłada treść pytań oraz udzielone na te pytania odpowiedzi:
Pytanie 1:

Czy Zamawiający, w pakiecie 8 pozycja 3 i 4, wymaga Ceftriaksonu stosowanego dożylnie i domięśniowo oraz by zgodnie z CHPL miał możliwość rozpuszczenia w innych rozpuszczalnikach niż woda do iniekcji?

Odpowiedź 1:

Tak zamawiający wymaga.
Pytanie 2:

Czy Zamawiający, w pakiecie 8 pozycja 3 i 4, wymaga aby obie dawki Ceftriaksonu pochodziły od jednego producenta?

Odpowiedź 2:

Tak zamawiający wymaga.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 15 pozycja 65 preparatu równoważnego o takim samym zastosowaniu klinicznym, o nazwie Cipronex 200mg/100ml x 1 w formie gotowego roztworu do infuzji w pojemniku polietylenowym (flakony) w ilości 1200 wlewów?

Odpowiedź 3:

Tak.
Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie poniższych pozycji ze względu na zakończoną produkcję oraz brak stosownego zamiennika?

Z Pakietu VII poz. nr 26 –Nitrogliceryna 0,5 x 20tabl.  – Zakończona produkcja

Z Pakietu XI poz. nr 6 – Dicortinef maść do oczu 3g – Zakończona produkcja

Z Pakietu XI poz. nr 7 – Diphergan 0,05g 2ml x 10amp – Zakończona produkcja

Z Pakietu XI poz. nr 8 – Fenicort 0,025 * 10amp – Zakończona produkcja

Z Pakietu XV poz. nr 23  - Astmopent 0,5 mg/10ml x 5 amp – Zakończona produkcja

Z Pakietu XV poz. nr 40 – Butapirazol 0,2 – 3ml x 5amp – Zakończona produkcja

Z Pakietu XV poz. nr 58 – Cordafen 0,01 x 50tabl. – Zakończona produkcja

Z Pakietu XV poz. nr 72 – Chinidinum Sulfur draż 0,2 x 50 – Zakończona produkcja
Z Pakietu XV poz. nr 125 – Halidor 0,05/2ml x 10 amp – Zakończona produkcja
Z Pakietu XV poz. nr 182 – Molsidomina 8mg x 30tabl – Zakończona produkcja
Z Pakietu XV poz. nr 244 – Silol 350 F płyn 150g – Zakończona produkcja
Z Pakietu XV poz. nr 260 – Tatusin 0,25 x 50tabl. – Zakończona produkcja
Z Pakietu XV poz. nr 275 – Uropolinum 75% x 10amp. Urografin 76% - Zakończona produkcja
Z Pakietu XV poz. nr 296 – Pyralginum supp 0,75 x 10  - Zakończona produkcja

Z Pakietu XV poz. nr 303 – Werapamil 5ml/2ml x 5amp. – Zakończona produkcja

Odpowiedź 4:

Zgodnie z zapisami siwz Rozdział II, pkt. I przedmiot zamówienia ppkt 7: Jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany, a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić nie należy takiego leku wyceniać oraz proszę zamieścić uwagę ze leku brak, natomiast jeżeli jest tymczasowy brak produkcji danego leku należy taki lek wycenić podając ostatnią cenę sprzedaży z uwagą: „tymczasowy brak leku”.
Pytanie 5:
Czy Zamawiający w Pak VII  poz. 8, Amoxicillin 500mg tab.powl. x 16szt, dopuszcza wycenę preparatu w kapsułkach?
Odpowiedź 5:

Tak.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający w Pak. VII poz. 33 Ferri hydroxydum saccharum amp. Iv 5ml*5szt., w ilości 60op. wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt równoważny o nazwie Ferinject w postaci karboksymaltozy żelazowej o dawce 50mg/ml -  fiolka 2 ml, w ilości 300 fiolek?

Odpowiedź 6:

Nie.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający w Pak X  poz. 7, Vepesid 100mg – inj x 1amp., dopuszcza wycenę preparatu Etoposid-Ebewe, 100 mg/5ml,inj.,konc.,1 fiol?

Odpowiedź 7:

Tak.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający w Pak XI  poz. 20, Cortinef opat, Miał na myśli Cortineff ophtalm. 0.1%,maść, do oczu, 3 g?

Odpowiedź 8:

Tak.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający w Pak XV poz.25, Atrovent N 0,02- 15ml 300doz., w ilości 30op.,  Miał na myśli preparat Atrovent N,(20mcg/dawkę),aer,wziewny,200dawek,10ml w ilości 30op? ( dostępny preparat zawiera 10ml i 200dawek)

Odpowiedź 9:

Tak.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający w Pak XV poz.29, Atropinom sulfur krople do oczu 1% 10ml, w ilości 20op., dopuszcza wycenę preparatu Atropinum sulfur.WZF 1%,krople,do oczu, 5 ml, w ilości 40op? (dostępne opakowanie zawiera 5ml)

Odpowiedź 10:

Tak.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający w Pak XV poz.50, Calcium 10%/10ml x 10amp., Miał na myśli preparat Calcium Pliva, 9mgCa2+/ml;10ml,roztw.d/wstrz,10amp? 

Odpowiedź 11:

Tak.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający w Pak XV poz.79, Dicortinef susp OPHT. 10ml, w ilości 120op.,  dopuszcza wycenę preparatu  Dicortineff, zaw., do oczu i uszu,  5 ml , w ilości 240op? ( dostępne opakowanie zawiera 5ml)

Odpowiedź 12:

Tak.

Pytanie 13:

Czy Zamawiający w Pak XV poz.82, Digoxin BM 100mcg x 30tabl.(zakończona produkcja), dopuszcza wycenę preparatu  Digoxin (Teva), 0,1 mg, tabl., 30 szt?

Odpowiedź 13:

Tak.

Pytanie 14:

Czy Zamawiający w Pak XV poz.91, Dexamethason 0,1 zaw. 10ml , w ilości 10op., dopuszcza wycenę preparatu Dexamethason WZF 0.1%, zaw., do oczu,  5 ml w ilości 20op? (dopstępne opakowanie zawiera 5ml)

Odpowiedź 14:

Tak.

Pytanie 15:

Czy Zamawiający w Pak XV poz.101, Ephedrinum h/chlor 1ml x 10amp, Miał na myśli preparat w dawce 25mg/1ml x 10amp?

Odpowiedź 15:

Tak.

Pytanie 16:

Czy Zamawiający w Pak XV poz.133, Hederin płyn p.pasożyt., w ilości 5op.,  Miał na myśli preparat Hedrin, roztwór, p/wszawicy, 100 ml  w ilości 5op?

Odpowiedź 16:

Tak.

Pytanie 17:

Czy Zamawiający w Pak XV poz.152, Lactulosum sir. 150ml., Miał na myśli dawkę 7,5g/15ml, czy dawkę 10g/15ml? Bardzo proszę Zamawiającego o doprecyzowanie. 

Odpowiedź 17:

Tak.

Pytanie 18:

Czy Zamawiający w Pak XV poz.160, Linomag płyn 40g., w ilości 60op, dopuszcza wycenę preparatu Linomag, płyn, na skórę, 70 g., w ilości 35op? (dostępne opakowanie zawiera 70g) 

Odpowiedź 18:

Tak.

Pytanie 19:

Czy Zamawiający w Pak XV poz.163, Madopar 125 x 100 tabl., Miał na myśli wycenę kapsułek czy tabletek do sporządzenia zawiesiny?

Odpowiedź 19:

Tabletki do sporządzenia zawiesiny.
Pytanie 20:

Czy Zamawiający w Pak XV poz.176, Metforminum h/chlor 800 x 30tabl., Miał na myśli preparat w dawce 850mg x 30tabl.?

Odpowiedź 20:

Tak.
Pytanie 21:

Czy Zamawiający w Pak XV poz.207, Oxycort aeroz., w ilości 30op., Miał na myśli wycenę preparatu po 30ml czy 55ml?

Odpowiedź 21:

Zamawiający miał na myśli wycenę preparatu po 32,25g.
Pytanie 22:

Czy Zamawiający w Pak XV poz.209, Paracetamol 0,5 * 20tabl.,w ilości 400op,  dopuszcza wycenę preparatu konfekcjonowanego x 1000tabl.,( blistry), w ilości 8op?

Odpowiedź 22:

Tak.

Pytanie 23:

Czy Zamawiający w Pak XV poz.226, Prednisolon 0,5% susp.opht.10ml, w ilości 25op., dopuszcza wycenę preparatu Prednisolonum (WZF) 0.5%, 5mg/ml,zaw.do oczu, 5 ml , w ilości 50op? ( dostępne opakowanie zawiera 5ml)  

Odpowiedź 23:

Tak.

Pytanie 24:

Czy Zamawiający w Pak XV poz.229, Proursan 250mg x 50ml., Miał na myśli wycenę preparatu w tabletkach?

Odpowiedź 24:

Tak.

Pytanie 25:

Czy Zamawiający w Pak XV poz.239, Silol Aer. 350F fl., w ilości 10op.,(zakończona produkcja), dopuszcza wycenę preparatu Silol Unia, 205,6 mg/ml,roztwór,aer.na skórę,100ml , w ilości 10op?

Odpowiedź 25:

Tak.

Pytanie 26:

Czy Zamawiający w Pak XV poz.281, Vit A 10ml, Miał na myśli wycenę preparatu w dawce 45.000j.m/ml czy w dawce 50.000jm/ml ?

Odpowiedź 26:

Tak.

Pytanie 27:

Czy Zamawiający w Pak XV poz.289, Betadrin krp.oczne op., w ilości 5op, Miał na myśli wycenę preparatu Betadrin, krople, do oczu, 2 x 5ml, w ilości 5op? (dostępne opakowanie zawiera 2x5ml)

Odpowiedź 27:

Tak.

Pytanie 28:

Czy Zamawiający w Pak XV poz. 294,  Neupogen 0,3 x 5amp., w ilości 15op, dopuszcza wycenę preparatu Zarzio,30mln j/0,5ml,roztw.do wstrz,infuz,1amp-strz , w ilości 75op?

Odpowiedź 28:

Tak.

Pytanie 29:

Czy Zamawiający w Pak XV poz. 321, Tegretol CR 200 x 50kaps., dopuszcza wycenę preparatu w tabletkach o przedłużonym uwalnianiu?

Odpowiedź 29:

Tak.

Pytanie 30:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 15 w poz. 9 preparatu AQUA 10ml w opakowaniu 50sztuk.
Odpowiedź 30:
Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie preparatu pakowanego po 50szt  z odpowiednim przeliczeniem 
Pytanie 31:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 15 w poz. 194 preparatu NATRIUM CHLORATUM 0,9% 10ml w opakowaniu 50sztuk.
Odpowiedź 31:
Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie preparatu pakowanego po 50szt  z odpowiednim przeliczeniem 

Do wiadomości:

- Wykonawcy,

- strona internetowa Zamawiającego,

- a/a
Sporządziła.:

E. Tylec - Sojka
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